

SCHEDA TECNICA

Pezzi di ricambio a marchio IVECO

DESCRIZIONE	Prezzo unitario €	Quantità n.	Prezzo totale €
CINGHIA DI COMANDO	40,69 €	30	1.220,70 €
TENDICINGHIA	97,13 €	30	2.913,90 €
TENDICINGHIA	53,75 €	30	1.612,50 €
CELLA SOSPENSIONE PN	246,61 €	12	2.959,32 €
TUBAZIONE OLIO MOTOR	139,01 €	22	3.058,22 €
DISTRIBUTORE DUPLEX	290,00 €	12	3.480,00 €
CORPO TERMOSTATO	185,00 €	22	4.070,00 €
MOZZO	590,00 €	14	8.260,00 €
VALVOLA PWM E3	223,16 €	12	2.677,92 €
SENSORE VGT STRALIS	69,62 €	18	1.253,16 €
FRIZIONE COMPLETA	371,87 €	18	6.693,66 €
SERVOFRIZIONE	157,33 €	12	1.887,96 €
CILINDRO SOLLEVAMENTO	235,00 €	12	2.820,00 €
RETROVISORE SINISTRO	180,00 €	12	2.160,00 €
RETROVISORE DESTRO	180,00 €	12	2.160,00 €
TAMBURO FRENO	160,00 €	30	4.800,00 €
KIT-PARTICOLARI DIVE	145,00 €	18	2.610,00 €
VALVOLA SPURGO ACQUA	6,73 €	40	269,20 €
POMPA ACQUA	118,99 €	10	1.189,90 €
KIT-RISCALDATORE	216,52 €	12	2.598,24 €
FRIZIONE COMPLETA	374,76 €	12	4.497,12 €
SERVOFRIZIONE	130,00 €	12	1.560,00 €
SEDILE PNEUMATICO	800,00 €	5	4.000,00 €
CARTUCCIA FILTRO	32,10 €	50	1.605,00 €
CARTUCCIA FILTRO OLIO	32,99 €	60	1.979,40 €
DISCO FRENO POST	130,00 €	28	3.640,00 €
CILINDRO FRENI PNEUM	190,00 €	28	5.320,00 €
CILINDRO FRENI PNEUM	190,00 €	28	5.320,00 €
CARTUCCIA FILTRO ESSICATORE	36,00 €	40	1.440,00 €
ELEMENTO FILTRO BLOW	33,07 €	40	1.322,76 €
MOZZO RUOTA POSTERIO	430,00 €	20	8.600,00 €
ELEMENTO FILTRO ARIA	78,09 €	24	1.874,16 €
ELEMENTO FILTRO ARIA	52,52 €	24	1.260,58 €
POMPA SERVOSTERZO	350,00 €	10	3.500,00 €
POMPA SERVOSTERZO	100,00 €	10	1.000,00 €
SENSORE SERBATOIO ADBLUE	391,98 €	3	1.175,94 €
DISCO FRENO ANT. NEXPRO	95,00 €	12	1.140,00 €
CUSCINO ARIA SOSPENS	80,62 €	12	967,38 €
POMPA ALIMENTAZIONE	225,56 €	12	2.706,72 €
ALZACRISTALLO	277,90 €	6	1.667,40 €
COMPRESSORE ARIA	363,62 €	12	4.363,39 €
ESSICATORE ARIA	250,00 €	12	3.000,00 €
SERIE PASTIGLIE FREN	99,67 €	10	996,70 €
KIT-PARTICOLARI DIVE	145,00 €	22	3.190,00 €
CARTUCCIA PREFILTRO	10,16 €	80	812,64 €
MOTORINO AVVIAMENTO	250,00 €	12	3.000,00 €
CUSCINETTO ROTOLAMENTO	202,58 €	12	2.430,98 €

SCHEDA TECNICA

ELEMENTO FILTRO ARIA	52,52 €	42	2.206,01 €
CELLA SOSPENSIONE PN	230,36 €	10	2.303,55 €
MANETTINO FRENO	157,89 €	10	1.578,94 €
SERIE PASTIGLIE FRENO	90,00 €	24	2.160,00 €
TUBO ACQUA RAFFREDDA	52,64 €	18	947,43 €
ESSICATORE ARIA	328,25 €	18	5.908,46 €
FRIZIONE COMPLETA Borg&Beck	425,88 €	12	5.110,56 €
SERVOFRIZIONE	130,00 €	22	2.860,00 €
BOCCOLA ELASTICA	31,40 €	40	1.256,08 €
BOCCOLA ELASTICA	39,03 €	40	1.561,20 €
CENTRALINA ELETTRONICA	1.431,00 €	5	7.155,00 €
ALZACRISTALLO	152,85 €	10	1.528,50 €
ELEMENTO FILTRO ARIA	57,94 €	28	1.622,32 €
FANALE POSTERIORE SX	42,98 €	20	859,60 €
FANALE POSTERIORE DX	43,98 €	20	879,60 €
FRIZIONE COMPLETA	320,00 €	22	7.040,00 €
SINCRONIZZATORE COMP	626,22 €	22	13.776,73 €
SERVOFRIZIONE	130,00 €	22	2.860,00 €
MOZZO CAMBIO	197,62 €	12	2.371,38 €
SINCRONIZZATORE COMP	387,69 €	8	3.101,48 €
ANELLO SINCRONIZZATO	72,02 €	12	864,18 €
ANELLO SINCRONIZZATO	112,74 €	12	1.352,88 €
MOTORINO AVVIAMENTO Denso	205,12 €	12	2.461,44 €
ALTERNATORE	278,61 €	12	3.343,30 €
FANALE LATERALE	42,98 €	20	859,60 €
CILINDRO SOLLEVAMENT	213,96 €	12	2.567,52 €
SERIE PASTIGL.FRENO	18,43 €	70	1.290,24 €
SUPPORTO BARRA STABI	190,90 €	12	2.290,76 €
TOTALE			213.181,61 €

Ribasso unico sul totale (€uro 213.181,61=) e quindi sui prezzi unitari.

Le quantità, indicate nella Scheda Tecnica, potranno variare in aumento o in diminuzione all'interno dell'importo massimo totale indicato in fase di offerta.

Il trasporto/consegna dei ricambi è a totale carico dell'aggiudicatario.

I pezzi di ricambio dovranno essere sempre in *"pronta consegna"* e dovranno pervenire presso la sede operativa della Stazione Appaltante, entro 48 ore dall'ordine scritto.

La Stazione Appaltante si riserva la possibilità di ritirare direttamente il materiale qualora fosse necessaria la fornitura in giornata.

La Stazione Appaltante si riserva la facoltà di chiedere la fornitura anche di ricambi non presenti nella Scheda Tecnica. In tal caso l'aggiudicatario dovrà provvedere alla fornitura in tempi celeri, accordati con la Stazione Appaltante.

La Stazione Appaltante, qualora necessario, potrà commissionare servizi di riparazione/manutenzione di pezzi speciali relativi agli autoveicoli. L'Aggiudicatario dovrà eseguire detti servizi di riparazione/manutenzione con costi e tempi concordati di volta in volta.

Durata dell'affidamento 24 (ventiquattro) mesi e comunque al raggiungimento dell'importo massimo indicato.

Penale per ogni giorno di ritardo della consegna 1% (uno per cento) del valore dell'ordine.

Appaltatore

(firma per accettazione)